附件1：
报 价 函

广东省人民医院：

   我司经研究有关资料及相关要求后，对广东省人民医院基建项目造价咨询服务作出如下报价：
报价：
	序号
	项目区间
	粤价函【2011】742号文
	费率报价
	权重

	1
	100万元以内
	4.8‰

	0.10

	2
	101-500万元
	4.1‰

	0.40

	3
	501-1000万元
	3.8‰

	0.25

	4
	1001-5000万元
	3.4‰

	0.25

	造价咨询费不足2000元的按2000元收取。
公式：综合费率=Σ报价*权重

1.综合费率：     ‰。
2.工期（出具预算价编制报告自然天数）：    个自然天。
联系人：                   电话：

             报价单位（盖章）：
法定代表人或授权委托人（签字或签章）：

[bookmark: _GoBack]日期：2023 年   月  日